

**Award RFQ: 50-15 Small Food Service Equipment Catalog
Garland ISD**

Quotes Received **2** Invited Suppliers **85**
 Active Quotes **2** Intent to Participate **3**
 Shortlisted Quotes **2** Responded **2**

Line Summary

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
1 Bun Pan, VOL68370 or Equal	PASCO BROKERAGE INC	Each	500	4,000.00	Yes		8
	ACEMART RESTAURANT SUPPLY	Each	500	4,315.00	Yes		8.63
	SAM TELL AND SON INC.	Each	500	NB			
2 Glove Steamer, ARD2PX23-BLK or Equal	ACEMART RESTAURANT SUPPLY	Pair	100	678.00	Yes		6.78
	PASCO BROKERAGE INC	Pair	100	1,015.00	Yes		10.15
	SAM TELL AND SON INC.	Pair	100	NB			
3 Mop Handle, RUBH416 OR EQUAL	ACEMART RESTAURANT SUPPLY	Each	35	348.95	Yes		9.97
	PASCO BROKERAGE INC	Each	35	402.50	Yes		11.5
	SAM TELL AND SON INC.	Each	35	NB			
4 Paring Knife, ACE7301A OR EQUAL	PASCO BROKERAGE INC	Each	30	72.00	Yes		2.4
	ACEMART RESTAURANT SUPPLY	Each	30	207.60	Yes		6.92
	SAM TELL AND SON INC.	Each	30	NB			
5 Thermometer, Pocket, TYL6092-1 OR EQUAL	PASCO BROKERAGE INC	Each	200	680.00	Yes		3.4
	ACEMART RESTAURANT SUPPLY	Each	200	756.00	Yes		3.78
	SAM TELL AND SON INC.	Each	200	NB			
6 USE THIS LINE ONLY IF YOUR FIRM IS UNABLE TO SUBMIT PRICING ON ANY REQUESTED SAMPLE PRICING LINES. ENTER .0001 AS YOUR RESPONSE.	ACEMART RESTAURANT SUPPLY	Each	1	NB			
	PASCO BROKERAGE INC	Each	1	NB			
	SAM TELL AND SON INC.	Each	1	NB			